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МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 
бр. 02-4428/6 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 
Од 69-та седница на Програмскиот совет на ЈРП Македонска Радио Телевизија одржана 
на 19.07.2018 година.     
 
ПРИСУТНИ ЧЛЕНОВИ НА ПРОГРАМСКИОТ СОВЕТ:  
Ведат Мемдалија-зам.Претседател на Програмскиот совет,м-р Јагнула Куновска,Косана 
Николиќ Мазнева,Ивана Трајковска,Снежана Клинчарова,Селпин Керим,Илир 
Рамдани,Гајур Рамадани, Анита Латифи ,Ристе Панов и Златко Јанковски. 

 
 
ОТСУТНИ ЧЛЕНОВИ: 
д-р Агим Лека и проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац Претседател на Програмскиот совет 
на МРТ. 
 
 
ДРУГИ ПРИСУТНИ:      
Арун Ибраими-Заменик на Директорот на МРТ, Елизабета Једиковска Митревска-
раководител на Сектор за правни работи и Виолета Димеска-раководител на оделението 
за план и анализа во МРТ. 

 
Седницата започна во 10:00 часот. 
Заменик Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Ведат Мемедалија го прочита 
доставениот дневен ред пред присутните. 
Програмскиот совет го разгледа предложениот Дневен ред. 
Програмскиот Совет на МРТ  едногласно го усвои предложениот дневен ред: 
 
 
                                                           Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
1. Разгледување и усвојување на запиниците од 67-ма и 68-ма седница на Програмски 

совет на  МРТ. 
 

2. Разгледување и усвојување на Предлог Правилник за измена и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работни места во ЈРП МРТ. 

 
3. Разгледување и усвојување на Предлог Правилник за измена и дополнување на 

Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас за вработување и интерниот 
оглас за унапредување, начинот на поднесување на пријавата за вработување и 
унапредување, начинот на спроведување на селекцијата за вработување и 
унапредување, како и начинот на бодирањето за давателите на јавни услуги. 

 
4. Разгледување и усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЈРП 

Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.04.2018-30.06.2018 година. 
 

5. Информација за поништување на Интерниот оглас бр.01/2018 од 28.05.2018 година, за 
избор на  Одговорен уредник на Прв програмски сервис на МТВ. 
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6. Разгледување и усвојување на Одлука за давање согласност за именување на 
Одговорниот уредник на Првиот програмски сервис на МТВ. 

 
7. Разно. 
 
 
ТОЧКА 1:Разгледување и усвојување на запиниците од 67-ма и 68-ма седница на 
Програмски совет на  МРТ. 
Заменик Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Ведат Мемедалија го стави на 
разгледување  записникот од 67-ма седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
По расправата запиникот од 67-ма седница беше ставен на гласање. 
Програмскиот совет едногласно го усвои записникот од 67-ма седница. 
Заменик Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Ведат Мемедалија го стави на 
разгледување  записникот од 68-ма седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
По расправата запиникот од 68-ма седница беше ставен на гласање. 
Програмскиот совет едногласно го усвои записникот од 68-ма седница. 
 
ТОЧКА 2: Разгледување и усвојување на Предлог Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за систематизација на работни места во ЈРП МРТ. 
На почетокот на расправата по оваа точка излагање имаше Елизабета Једиковска 
Митревска-раководител на Сектор за правни работи во МРТ со образложение на текстот по 
Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работни места 
во ЈРП Македонска Радио Телевизија, при што пред присутните ги објасни проените кои се 
прават и се усогласуваат во овој Правилник. 
Заменик Претседателот на советот по расправата го стави на гласање Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работни места во ЈРП 
Македонска Радио Телевизија 
 

■Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работни места во ЈРП Македонска Радио Телевизија беше ставен на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 11 членови, 
 ● ПРОТИВ гласаа:0 членови, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:0 членови. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Правилникот за измена и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работни места во ЈРП Македонска Радио Телевизија е 
едногласно усвоен од страна на Програмскиот совет. 
 
ТОЧКА 3:Разгледување и усвојување на Предлог Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас за вработување и 
интерниот оглас за унапредување, начинот на поднесување на пријавата за 
вработување и унапредување, начинот на спроведување на селекцијата за 
вработување и унапредување, како и начинот на бодирањето за давателите на јавни 
услуги. 
На почетокот на расправата по оваа точка излагање имаше Елизабета Једиковска 
Митревска-раководител на Сектор за правни работи во МРТ со образложение на текстот по 
Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за формата и содржината на јавниот 
оглас за вработување и интерниот оглас за унапредување, начинот на поднесување на 
пријавата за вработување и унапредување, начинот на спроведување на селекцијата за 
вработување и унапредување, како и начинот на бодирањето за давателите на јавни услуги, 
и објасни на присутните членови дека измените кои се прават во овој Правилник се главно од 
техничка природа односно со измените се исправаат технички грешки во Правилникот. 
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Заменик Претседателот на советот по расправата го стави на гласање Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас за 
вработување и интерниот оглас за унапредување, начинот на поднесување на пријавата за 
вработување и унапредување, начинот на спроведување на селекцијата за вработување и 
унапредување, како и начинот на бодирањето за давателите на јавни услуги 
 

■Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за формата и содржината на 
јавниот оглас за вработување и интерниот оглас за унапредување,начинот на 
поднесување на пријавата за вработување и унапредување, начинот на спроведување 
на селекцијата за вработување и унапредување,како и начинот на бодирањето за 
давателите на јавни услуги година беше ставен на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 11 членови, 
 ● ПРОТИВ гласаа:0 членови, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:0 членови. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Правилникот за измена и дополнување на 
Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас за вработување и интерниот оглас за 
унапредување, начинот на поднесување на пријавата за вработување и унапредување, 
начинот на спроведување на селекцијата за вработување и унапредување, како и начинот на 
бодирањето за давателите на јавни услуги во ЈРП Македонска Радио Телевизија е 
едногласно усвоен од страна на Програмскиот совет на МРТ. 
 
ТОЧКА 4: Разгледување и усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЈРП 
Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.04.2018-30.06.2018 година. 
Воведно излагање по оваа точка имаше Виолета Димовска раководител на оделението за 
план и анализа во МРТ со детално објаснување на целиот материјал од Извештајот за 
финансиското работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.04.2018-
30.06.2018 година. 
Заменик Претседателот на советот по расправата го стави на гласање Извештајот за 
финансиското работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.04.2018-
30.06.2018 година. 

■Извештајот за финансиското работење на ЈРП Македонска Радио Телевизија за 
преиодот од 01.04.2018-30.06.2018 година беше ставен на гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 11 членови, 
 ● ПРОТИВ гласаа:0 член, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:0 член. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Извештајот за финансиското работење на ЈРП 
Македонска Радио Телевизија за преиодот од 01.04.2018-30.06.2018 година е едногласно 
усвоен од страна на Програмскиот совет. 
 
ТОЧКА 5:Информација за поништување на Интерниот оглас бр.01/2018 од 28.05.2018 
година, за избор на  Одговорен уредник на Прв програмски сервис на МТВ. 
Елизабета Једиковска Митревска-раководител на Сектор за правни работи во МРТ ја објасни 
грешката која беше настаната при спроведување на Интерниот оглас бр.01/2018 од 
28.05.2018 година, за избор на  Одговорен уредник на Прв програмски сервис на МТВ од 
страна на службите во МРТ и поради која грешка дојде до поништување на целиот Интерен 
оглас со бр.01/2018 од 28.05.2018 година. 
На ова со забелешка членот Гајур Рамадани дека  
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ТОЧКА 6: Разгледување и усвојување на Одлука за давање согласност за именување 
на Одговорниот уредник на Првиот програмски сервис на МТВ. 
 
 
 
ТОЧКА 7: Разно.  
 

 
 
 
 
 
Седницата заврши во 11:00 часот. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Записничар: 
 А.Алулоски                                                                                  Програмски совет на ЈРП МРТ 
 
                                                                                                      ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬                             
                         Ведат Мемедалија 
                          зам.претседател 
                                                                                                                     


